РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.11.2023г.   № 41
сл. Большинка
Об усилении контроля при составлении годовой бюджетной отчетности
По результатам контрольного мероприятия «Проверка годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Большинское сельское поселение», входящее в состав Тарасовского района, за 2022 год», проведенного Контрольно-счетной палатой Ростовской области:
1. Главному специалисту Молчановой Н.Г. усилить контроль над соответствием Пояснительной записки (ф.0503160) с пунктом 152 Инструкции №191н.
2. Принять нарушения, выявленные в ходе проверки к сведению и использованию в работе. При подготовке годовой бюджетной отчетности впредь не допускать нарушения в отношении разделов 1, 2 и 3 пояснительной записки (ф.0503160).
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Молчанову Н.Г.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                             Г.С. Фролов